
              

UCHWAŁA NR  XXIII/100/12
RADY GMINY LĄDEK 
z dnia   26 kwietnia 2012r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Lądek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.  1591 ze zmianami) Rada Gminy Lądek  uchwala,  co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę  " ulica  Sportowa" odcinkowi drogi gminnej oznacz. nr ewidencji
       geodezyjnej 329,  położonej w miejscowości Lądek, prowadzącemu od istniejącej ulicy Polnej 
       do  części działki  oznaczonej nr  ewidencji geodezyjnej 344/2.

§ 2. Położenie oraz przebieg ulicy będącej przedmiotem nadania nazwy, określa  załącznik mapowy
       do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
       Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Lądek
/-/ Waldemar Błaszczak



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr  XXIII/100/12

Rady Gminy Lądek
z dnia 26 kwietnia 2012r.

Stosownie do treści art. 18 ust 2 pkt  13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) do właściwości Rady 
Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie  nazw ulic i placów publicznych.

W związku z nowo wydanymi warunkami pod zabudowę budynkami mieszkalnymi 
jednorodzinnymi na działkach położonych przy drodze gminnej oznaczonej nr ewidencji gruntów 
329, na których mają powstać przedmiotowe obiekty, zaistniała potrzeba wprowadzenia nazwy 
ulicy. Nową nazwę "ulica Sportowa" wprowadza się do części  drogi istniejącej. Nadanie  nazwy 
ulicy  pozwoli na wprowadzenie właściwej numeracji porządkowej nieruchomości. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie  uchwały jest zasadne.

Wójt Gminy Lądek
               /-/ Arleta Pleśniak




